
ред.бр. име и презиме година настудии период на реализација

1 Фикрет Идризи прва 14.06-01.07.2016 година
2 Тејсир Идризи прва 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме година настудии период на реализација

1 Мартин Ивановски втора 14.06-01.07.2016 година
ред.бр. име и презиме година настудии период на реализација

1
Ванеса Тодевска втора

14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме година настудии период на реализација

1  Кристијан Давидовски прва 14.06-01.07.2016 година

2 Марија Лелифановска трета 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме година настудии период на реализација

1
Петриција Митрева прва

14.06-01.07.2016 година

2 Драган Цветиќ прва 14.06-01.07.2016 година

3 Лазар Степаноски прва 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме година настудии период на реализација

1 Филип Ѓорѓиевски трета 14.06-01.07.2016 година
2 Александар Ѓорѓиевски трета 14.06-01.07.2016 година

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ СКОПЈЕ

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ЦЕНТАР

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ КИСЕЛА ВОДА

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ АЕРОДРОМ

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ КАРПОШ

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ЧАИР

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ КУМАНОВО

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ КУМАНОВО



ред.бр. име и презиме година на студии период на реализација

1 Милена Лазаревска прва 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме година на студии период на реализација

1 Виктор Стојановски трета 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме година на студии период на реализација

1 Ѓеоргина Стојменовска прва 14.06-01.07.2016 година

1 Роберт Гошевски прва 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме број на индекс период на реализација

1 Даниел Стојчески трета 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме број на индекс период на реализација

1 Марјан Вангеловски прва 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме година настудии период на реализација

1 Орхидеа Деаноска прва 14.06-01.07.2016 година
2 Михаела Митреска прва 14.06-01.07.2016 година
3 Биљана Премческа прва 14.06-01.07.2016 година

4 Драган Новоселец прва 14.06-01.07.2016 година

5 Мартин Димитриовски втора 14.06-01.07.2016 година
6 Христијан Николоски втора 14.06-01.07.2016 година

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ КРИВА ПАЛАНКА

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ ШТИП

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ДЕЛЧЕВО

ПОЛИЦИСКО ОДДЕЛЕНИЕ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ БИТОЛА

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ БИТОЛА

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ РЕСЕН

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ПРИЛЕП



7 Мартин Митрески втора 14.06-01.07.2016 година

8 Филип Јовановски трета 14.06-01.07.2016 година
9 Викторија Црнеска трета 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме година настудии период на реализација

1 Мартин Димовски прва 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме година настудии период на реализација

1 Моника Бојоска втора 14.06-01.07.2016 година
2 Даниел Коруноски втора 14.06-01.07.2016 година

ред.бр. име и презиме година настудии период на реализација

1 Елена Атанасова прва 14.06-01.07.2016 година

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ СТРУМИЦА

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ГЕВГЕЛИЈА

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ДЕМИР ХИСАР

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ ОХРИД

ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ КИЧЕВО


